
 

 

 

KINO IVANKA 
v Ivanovicích na Hané 

 

Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 
 

PROGRAM NA MĚSÍC 

LISTOPAD 2017 
 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem představení.  

Vstupné 50 Kč, děti 25 Kč, členové Klubu mladého diváka zdarma. 

 

 

 
BÁBA Z LEDU 

neděle 5. 11. 2017 v 19 hodin 

ČR Příběh rozkrývající nelehké vztahy mezi třemi generacemi přináší naději, že život lze vzít do vlastních rukou v jakémkoli 

věku. Hrají: Zuzana Krónerová, Pavel Nový, Daniel Vízek, Václav Neužil ml., Tatiana Vilhelmová, Petra Špalková, Marek 

Daniel, Alena Mihulová, … 

Drama / Komedie / Romantický 

106´ / od 12 let 

 

 

PIRÁTI Z KARIBIKU: SALAZAROVA POMSTA 

neděle 12.11. 2017 v 15 hodin 

USA. V dalším pokračování svých fantastických dobrodružství se kapitán Jack, ke kterému se štěstěna opět jednou 

nemilosrdně obrátila zády, ocitá tváří v tvář bandě smrtících pirátských duchů pod vedením strašlivého kapitána Salazara… 

Akční / Dobrodružný / Fantasy 

129´  

 

TRANSFORMERS: POSLEDNÍ RYTÍŘ 

neděle 12. 11. 2017 v 19 hodin 

USA. Automechanik Cade má s Transformery bohaté zkušenosti a válce navzdory se spojí s „nepřítelem" Bumblebeem. Jejich 

společným cílem je nalezení důvodu, proč se Transformers po staletí vracejí na Zemi… 

Akční / Dobrodružný / Sci-Fi / Thriller 

151´  

 

SMRTIHLAV 

neděle 19. 11. 2017 v 19 hodin 

Francie / Velká Británie / Belgie / USA. Vedle příběhu československých parašutistů sleduje film Smrtihlav život Heydricha, 

jeho vzestup a kariéru, kterou ukončil jako jeden z největších prominentů Třetí říše. 

Akční / Životopisný / Thriller / Válečný / Historický 

119´ / od 12 let 

 

PŘÍŠERKY POD HLADINOU 

neděle 26. 11. 2017 v 15 hodin 

Španělsko / USA / Belgie. Zemi zaplavily nekonečné oceány, lidstvo se odstěhovalo o dům dál a veškerý život na dokonale 

modré planetě obstarávají roztodivní tvorové z hlubin. 

Animovaný / Dobrodružný / Komedie / Rodinný 

92´  

 

8 HLAV ŠÍLENSTVÍ 

neděle 26. 11. 2017 v 19 hodin 

ČR / Slovensko. Sovětské Rusko, rok 1921 - mladičká Anna má před sebou hvězdnou kariéru, právě jí vychází první sbírka, 

prý bude největší ruskou básnířkou, která zastíní samotného Puškina. O pár let později už se ale tísní v nákladním vagónu, 

který směřuje do neobydlených stepí Kazachstánu. V hlavní roli Aneta Langerová. 

Životopisný 

107´ /od 12 let 

 

 

   

 

https://www.csfd.cz/tvurce/80181-alexandr-sergejevic-puskin/

